Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ключинская средняя   школа»

662174, Ачинский район, пос. Ключи, ул. Просвещения, 6А

Тел.: 8-39-151-95-2-38

Приказ
21.10.2020  года                                                                                                       №  22 о/д

Приказ о создании рабочей группы по написанию примерной

программы воспитания и  реализации  Дорожной карты по

разработке и внедрению примерной программы воспитания

и календарного плана воспитательной работы в МКОУ «Ключинская СШ»

     Согласно Федеральному закону от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания

обучающихся»  с 2021 года в состав основных образовательных программ школы должны

входить рабочая программа воспитания и календарный план воспитательной работы, в

связи с этим,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать рабочую группу по написанию примерной программы воспитания:

Евсеева С.М.-заместитель директора УВР, руководитель группы и ответственный  по

апробации программы воспитания.

Корх О.Ю.-представитель классных руководителей  начальных классов,

Легких М.В.-представитель классных руководителей  5-9  классов,

Пестова М.В.-представитель классных руководителей  10-11 классов,

Карелина О.Е.- руководитель МО классных руководителей, педагог-организатор,

Вороная И.Л.-председатель общешкольного родительского комитета,

Смертенкин П.-лидер школьного Совета старшеклассников

2.  Зам. директору по УВР Евсеевой С.М. составить Дорожную карту и  план  по

реализации Дорожной карты  по разработке и внедрению рабочей программы воспитания

и календарного плана воспитательной работы.

№

п/п

Мероприятие Сроки

реализации

Ответственный

1 Ознакомление педагогического

коллектива с Федеральным законом

от 31.07.2020 № 304 – ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный

закон «Об образовании в

Российской Федерации» по

вопросам воспитания

30.10.2020 Директор школы

Ворожцова Н.В.

2 Создание рабочей группы по работе

над проектом программы

воспитания. Изучение состояния

воспитательного процесса в школе.

до 23.10.2020 Директор школы

Ворожцова Н.В.

3 Разработка проекта программы до 31.01.2021 Заместитель директора УВР

Евсеева С.М.

4